2022 年 10 月５日

各 位

三菱地所リアルエステートサービス株式会社

三菱地所リアルエステートサービス株式会社（東京都千代田区大手町 1-9-2 取締役社⾧ 湯浅 哲生）が運営

する不動産売却仲介担当者マッチングサイト『TAQSIE（タクシエ、https://taqsie.jp/ ）』は、神奈川県の対象エリア

5 市町を追加拡大し、また、不動産会社の参加数も１９社に拡大しましたので、お知らせします。

 タクシエの対象エリアは、神奈川、千葉、埼玉、東京の主要都市１１０市区でしたが、９月２２日より、ご要望の多か

った神奈川の 5 市町を追加し、１１５市町に追加拡大しました。

また、今回、不動産会社の参加数も 15 社から 19 社に拡大しました。

タクシエは、登録エージェント数も現在の約３００名以上に拡大しておりますが、今後もエリア・参加不動産会社ともに

順次追加拡大し、ユーザー向けサービスも随時アップデートしてまいります。

■拡大エリア

神奈川県 :海老名市／大和市／横須賀市／逗子市／三浦郡葉山町

■追加参加不動産会社

・京成不動産株式会社 ・みずほ不動産販売株式会社 ・株式会社中央住宅（ポラスグループ）

・ウスイホーム株式会社 ・相鉄不動産販売株式会社

不動産売却仲介担当者のマッチングサイト『TAQSIE（タクシエ）』

参加不動産会社は１９社に、神奈川県の対象エリアを追加拡大

＜本件に関するお問い合わせ先＞
三菱地所リアルエステートサービス株式会社

担当:総務部広報室 田中・松井     TEL:03-3510-3110

（タクシエ）

※参考資料

■「TAQSIE（タクシエ）」について

【TAQSIE のサービス概要】

家を売却検討中のエンドユーザーと仲介担当者を直接マッチングするサービスサイト

お客様自身がニーズに応じて、仲介担当者の「得意分野」や「経験年数」、「成約実績」等の営業担当者のキャリアも

確認でき、好みに合致した担当者を選ぶことが可能

家を売却検討中のエンドユーザーと仲介担当者を直接マッチングするサービス

【サイトの特⾧】 https://taqsie.jp/

・エージェントの豊富な売却実績がわかる

・高い価格を提示する買い顧客がわかる

・店舗に行かずに気軽にチャットで相談

・住み替えや相続など様々な売却ニーズに対応

【参加不動産会社】（2022 年 10 月 5 日時点）  ※順不同、追加不動産会社

株式会社⾧谷工リアルエステート／株式会社ゴールドクレスト住宅販売／住友林業ホームサービス株式会社／

朝日リビング株式会社／三菱地所ハウスネット株式会社／日本住宅流通株式会社／東京建物不動産販売

株式会社／株式会社福屋不動産販売／小田急不動産株式会社／株式会社ケイズワン／京王不動産株式

会社／京成不動産株式会社／オークラヤ住宅株式会社／スターツピタットハウス株式会社／ナイス株式会社

  京成不動産株式会社 ／ みずほ不動産販売株式会社 ／株式会社中央住宅（ポラスグループ）

ウスイホーム株式会社／相鉄不動産販売株式会社

【対象エリア】

東京都  :23 区／八王子市／立川市／武蔵野市／三鷹市／府中市／調布市／町田市／小金井市／

小平市／日野市／国分寺市／国立市／狛江市／清瀬市／東久留米市／多摩市／稲城市／

西東京市／八王子市／立川市／武蔵野市／三鷹市／府中市／調布市／町田市／小金井市／

小平市／日野市／国分寺市／国立市／狛江市／清瀬市／東久留米市／多摩市／稲城市／

西東京市

神奈川県 :横浜市／川崎市／相模原市内／鎌倉市／藤沢市／茅ヶ崎市

追加エリア :海老名市／大和市／横須賀市／逗子市／三浦郡葉山町

埼玉県  :さいたま市／川口市／草加市／越谷市／蕨市／戸田市／朝霞市／志木市／和光市／新座市／

八潮市／富士見市／三郷市／ふじみ野市／

  千葉県    :千葉市／市川市／船橋市／松戸市／習志野市／柏市／流山市／鎌ケ谷市／浦安市／印西市

◆対象エリア図

◆神奈川県内エリア